|:U

’,’r .

Câmara ÍMiunicipaí cCe iSiraçu
Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO CMI N.^ 003/2024.
Publicado no

Dor-^JES
D/spõe sobre as Contas da Prefeitura Municipal
de Ibiraçu, relativas ao exercício de 2022, de
responsabilidade do Prefeito Municipal Diego
Krenfz.

Êlrn

CÂMARA MUNICIPAL DE IBIRAÇU
Publicado no quadro de aviso conforme
artigo 75 da Lei Orgânica Municipal.

iS /J

Em,.

Ass.

O Presidente da Câmara Municipal de Ibiraçu, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais;

Faço saber que o Plenário aprovou e eu promulgo o seguinte

Decreto Legislativo:

Art. J®. Fica integralmente mantido o Parecer Prévio TC 00096/2024-9

Câmara, emitido pelo Egrégio Tribunal de Contas do Estado do Estado do Espírito

Santo, nos autos do Processo TC-04859/2023-4, que trata da Prestação de Contas da

Prefeitura Municipal de Ibiraçu relativa ao exercício de 2022, de responsabilidade do

Prefeito Municipal Diego Krentz.

Art. 2°. Fica, em consequência, aprovada a prestação de contas da

Prefeitura Municipal de Ibiraçu, relativas ao exercício de 2022, de responsabilidade do

Prefeito Municipal Diego Krentz, dando-se plena quitação ao responsável.

Art. 3®. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Plenário Jorge Pignaton, em 17 de dezembro de 2024.

'J
BRENO LUCfO ANDRADE OLIVEIRA

Presidente

Registrado nesta Secretaria em 17 de dezembro de 2024.

ISABELLA GOMES BOTT^N LOMBARDl

Técnico Legislativo

Av. Conde D'Eu, 486 - Centro - ibiraçu - ES - CEP: 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Tel.; (27) 3257-1417 - Telefax; (27) 3257-2453 - www.camaraibira cu.es.gov.br

Autenticar documento em https://camaraibiracu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 38003200370030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.